АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКОНОМИКЕ

И ФИНАНСАМ

П Р И К А З

от 26 декабря 2018 года № 61

О внесении изменений и дополнений в приказ от 30.10.2017
№  34 «Об утверждении перечня кодов главных админист
раторов средств районного бюджета и Указаний о по
рядке применения классификации расходов бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом
Минфина России от 1 июля 2013 года № 65н "Об утверждении Указаний о порядке примене
ния бюджетной классификации Российской Федерации" п р и к а ' з ы в а ю :

1. Внести в Приказ от 30.10.2017 года № 34 «Об утверждении перечня кодов глав
ных администраторов средств районного бюджета и Указаний о порядке применения клас
сификации расходов бюджета» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 2 «Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями
основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрог рамм муниципальных
программ Суздальского района, непрограммными направлениями деятельности органов му
ниципальной власти (муниципальных органов)» абзац:

«22272 Субсидия на компенсацию выпадающих доходов МУП "Суздальские комму
нальные системы";»

дополнить абзацем следующего содержания:
«22273 Субсидия на компенсацию расходов по содержанию муниципального имуще -

ства МУП "Суздальские коммунальные системы";».
1.2. В приложении № 6 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Суз-

дальского района и их наименование» после строки:______________________________________

99 9 00 22272 Субсидия на компенсацию выпадающих доходов МУП "Суздальские
коммунальные системы"

дополнить строкой следующего содержания:

99 9 00 22273 Субсидия на компенсацию расходов по содержанию муниципального
имущества МУП "Суздальские коммунальные системы"

2. Бюджетному отделу управления по экономике и финансам администрации района
довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств и Управление
Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется при со
ставлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджетов на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетно
го отдела.

Заместитель Главы администрации района,
начальник управления по экономике и финансам